
AIZPILDA PRETENDENTS 
1.pielikums 

iepirkuma LU CFI 2017/12 nolikumam 
 

PIETEIKUMS DALĪBAI IEPIRKUMAM   

„Tīrtelpu materiālu piegāde” 
 

Pasūtītājs: Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūts 
Iepirkums Nr.: LU CFI 2017/12               _____________________ 

/Datums/ 
Pretendents, ___________, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.___, _______________ (vadītāja vai 
pilnvarotās personas vārds un uzvārds, amats) persona, ar šī pieteikuma iesniegšanu piesakās 
piedalīties iepirkumā “Tīrtelpu materiālu piegāde”, ID Nr. LU CFI 2017/12 iepirkuma daļā:  ______ 
(jānorāda iepirkuma priekšmeta daļas/-u) un apliecina sekojošo: 
1. Esam iepazinušies ar iepirkuma nolikumu, mēs, apakšā parakstījušies, apstiprinām, ka piekrītam 
iepirkuma nolikumam un pievienotā līguma projekta noteikumiem, piedāvājam veikt preču piegādi 
saskaņā ar Nolikuma un tā pielikumos noteiktajām prasībām par cenām, kas noteiktas mūsu 
piedāvājumā. 
2. Mēs apstiprinām, ka mūsu piedāvājums ir spēkā 30 (trīsdesmit) dienas no piedāvājumu 
iesniegšanas termiņa dienas. 
3. Apliecinām, ka visi piegādes izpildes apstākļi un apjomi pirms piedāvājuma iesniegšanas ir 
izvērtēti un skaidri, piegādes tiks realizētas, nepārkāpjot normatīvo aktu prasības un publisko 
iepirkumu ierobežojumus, atbilstoši pievienotā Līguma noteikumiem un tehniskajai specifikācijai. 

4. Apliecinām, ka piedāvājuma izmaksās ir iekļautas visi ar preču piegādes izpildi saistītie riski un 
izdevumi, arī tie, kurus pretendents nav izvērtējis vai nav pamanījis, iesniedzot piedāvājumu 
Pasūtītājam.  
5. Informācija par Pretendentu1.  

Nosaukums:  

Jurid.adrese  

Faktiskā adrese  

Reģ.Nr  

PVN maksātāja Nr.  

Banka, kods un konta numurs  

Tālrunis  

Fakss  

e-pasta adrese  

Interneta adrese  

Kontaktpersona  

Kontaktpersonas tālr. un e-pasts  

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats  

Pilnvarotās personas paraksts  

 

                                                
1 Ja pretendents ir personu apvienību, tad norādāma informācija par katru no apvienības viedriem, norādot, kurš pārstāv apvienību iepirkumā. 


